PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2011г.                                                                                 № 3241

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город-курорт Геленджик от

20 мая 2011 года № 1126 «Об утверждении Правил определения

размера арендной платы, а также порядка, условий  и сроков

внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности

муниципального образования город-курорт Геленджик»

          Руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона  от 25 июля 2011 года №263-ФЗ), приказом департамента имущественных отношений Краснодарского края от 22 ноября 2011 года № 1756 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков из земель населенных пунктов Краснодарского края», статьями 7, 35, 66 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 20 мая 2011 года  № 1126 «Об утверждении Правил определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности муниципального образования город-курорт Геленджик» следующие изменения:

1) подпункт 4.3 пункта 4 приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

	1
	Земли населенных пунктов
	4)Земельные участки, предназначенные для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания, автозаправочных и газонаполнительных станций, предприятий автосервиса
	«4.3.Земельные участки автозаправочных и газонаполнительных станций
	2,2»

          2) подпункт 6.1 пункта 6 приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

	1
	Земли населен-ных пунктов
	6) Земельные   участки,     предназначенные для размещения объектов рекреационного и лечебно-оздоровительного назначения
	«6.1.Земельные участки домов отдыха, пансионатов, санаториев, кемпингов, туристических баз, стационарных и палаточных туристско-оздоровительных лагерей и другие земельные участки, предназначенные для размещения объектов рекреационного и лечебно-оздоровительного назначения (за исключением земельных участков детских учреждений лечебно-оздоровительного назначения)
	0,8»

3) подпункт 7.3 пункта 7 приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

	1
	Земли населен-ных пунктов
	7) Земельные   участки,     предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства

	«7.3.Земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий
	0,6»

4) подпункт 7.6 пункта 7 приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

	1
	Земли населен-ных пунктов
	7) Земельные   участки,     предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства

	«7.6.Земельные участки парков (культуры и отдыха), кинотеатров, театрально-зрелищных предприятий, для размещения танцевальных площадок, бассейнов, площадок для установки аттракционов
	0,5»

          5) подпункт 8.1 пункта 8 приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

	1
	Земли населен-ных пунктов
	8) Земельные   участки,     предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений и сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок
	«8.1.Земельные участки фабрик, заводов, комбинатов, промышленно-производственных фирм, трестов, типографий, баз и складов, пунктов приема вторсырья, других промышленных предприятий и предприятий материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта, заготовок
	0,5»

          2.Настоящее постановление опубликовать в Геленджикской городской газете «Прибой».

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт  Геленджик                                           В.А.Хрестин